

202500157

Faktúra FV251100

Dodávateľ: UNIMAT Slovakia Ing.Slavomír Jalč UNIMAT Slovakia Lánska 954/26 017 01 Považská Bystrica IČO: 10879072 DIČ 1020507697 Okresný úrad Považ IČ DPH: SK1020507697 Tel.: 042/4260483 E-mail: obchod@unimatslovakia WWW www.unimatslovakia.sk		Odberateľ: IČO: 56631871 DIČ 2122409289 IČ DPH: Technické služby mesta Považská Bystrica Považské Podhradie 333 01704 Považská Bystrica	
IBAN: SK18 1100 0000 0029 4523 8631 BIC: TATRSKBX Účet: 2945238631/1100 VS: 251100 Banka: Tatra banka, a.s. KS:		Dátum dodania : 17.07.2025 Dátum vyhotovenia: 17.07.2025 Dátum splatnosti: 31.07.2025 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	Spôsob dopravy: Dovož Číslo dod. listu: VPF2501500 Číslo objednávky : Poznámka :

Fakturuje Vám:

p.č.	EAN/plu	Katalógové číslo	Názov	Orientačná cena bez DPH		DPH		Cena s DPH	
				Počet	mj	za mj	spolu [%]	za mj	spolu
1.	8586002039658	965	Záznam o prev.stroja A5 NCR	5,000	ks	3,130	15,65 23,0	3,850	19,25
2.	8595004391220	20301013	Spony listové,32mm 75ks RON 453	2,000	ks	0,325	0,65 23,0	0,400	0,80
3.	5705831157217	QC015721	Euroobal A4, 50 mikr., lesklý, číry, Q-connet, 100ks	1,000	bl	2,850	2,85 23,0	3,500	3,50
4.	8586002030396	039	Priepustka A7, 100 listov	2,000	bl	0,530	1,06 23,0	0,650	1,30
5.	8586002030129	012	Dovolenka A6, 100 listov	2,000	bl	0,790	1,58 23,0	0,970	1,94

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 23%	21,78	5,01	26,79
DPH 5%			
DPH 0%			

Halierové vyrovnanie

K úhrade

26,79 EUR

Slovom: Dvadsaťšesť 79/100 EUR

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

1/3 30.7.